গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আইন, বিচার ও সংসদ বিষয়ক মন্ত্রণালয়
আইন ও বিচার বিভাগ
বিচার শাখা-৫
www.lawjusticediv.gov.bd

নং-বিচার-৫/যু-বিঃকাঃপঃ ৩৪/০৯-১৬০১

তারিখঃ ১৫ পৌষ ১৪২৩ বঙ্গাব্দ
২৯ ডিসেম্বর ২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ আন্তর্জাতিক অপরাধ ট্রাইব্যুনাল স্থানান্তর করে বাংলাদেশ সুপ্রীম কোর্টের অনুকূলে পুরাতন হাইকোর্ট ভবনের দখল হস্তান্তর প্রসঙ্গে।

সূত্রঃ বাংলাদেশ সুপ্রীম কোর্ট হাইকোর্ট বিভাগ, ঢাকার স্মারক নং-৩ বি-২৮/১০-৮৬৯০ জি, তারিখঃ ০৪/১২/২০১৬খ্রিঃ।